
PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (02-Dec-2024)

KN20 - Nůž Pro Safety
Kolekce:  Nože
Řada:  Doplňky OOP
Materiál:  Slitina zinku, Pryž
Vnitřní balení:  12
Vnější karton:  144

Informace o produktu
Vyrobeno z ocelových slitin za účelem větší pevnosti a odolnosti. Nůž Pro
Safety  je  vhodný  pro  praváky  i  pro  leváky.  Bezpečnostní  pojistka  a
samostahovací systém zaručují bezpečnost při práci.

Nože
Nože Portwest nabízejí celou řadu řezných řešení včetně náhradních nožů.
Naše nože jsou ostré jako břitva a ergonomicky navržené pro snadnější
manipulaci. Používají se pouze vysoce kvalitní materiály a jsou využívány v
nejrůznějších  odvětvích  včetně  továren,  skladů,  řemeslníků  a  nadšenců
D.I.Y.. Můžete se spolehnout, že naše nože a čepele budou fungovat a že
bezpečnost bude prioritou.

Doplňky OOP
Nabízíme vám řadu produktů, které mohou zajistit bezpečnost a ochranu na
vašem pracovišti. Od vizuálního varování pro vnitřní i venkovní použití až
po zadní podporu úkolů souvisejících se zvedáním těžkých břemen.

Části
Maloobchodní balení●

Maloobchodní taška pro prezentaci na obchodě●

Pogumovaná rukojeť pro pevný úchop●

Zatahovací systém, který reaguje na jakýkoliv nekontrolovaný pohyb●

ruky

Vhodný pro praváky i pro leváky●

Vyrobeno ze slitiny zinku pro delší životnost●

Náhradní čepel KN90●



PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (02-Dec-2024)

KN20 - Nůž Pro Safety
Komoditní kód: 8211930000

Zkušební organizace

Carton Dimensions/Weight

Item Colour Len Wid Hgt Weight(Kg) Cubic(m3) EAN13 GTIN/DUN14
KN20SIR Stribrna 59.0 39.0 34.0 0.1400 0.0782 5036108163731 25036108634440


